
 

ZARZĄDZENIE NUMER 170/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 
z dnia 31 lipca 2023 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego na rok 2023  
- przesunięcia w ramach wydatków bieżących  

Na podstawie § (paragraf) 12 ustęp 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2019 roku pozycja 1718) 

w  związku z § (paragraf) 14 punkt 4 Uchwały numer LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 

na rok 2023, Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego na rok 2023 – przesunięcia w ramach 

wydatków bieżących własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

Łukasz Napieralski



 

Załącznik do Zarządzenia Numer 170/2023 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego po stronie wydatków własnych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 

  4390 Wydatki bieżące - wydatki statutowe W/01  GPN 3 000,00 0,00 

  4430 Wydatki bieżące - wydatki statutowe W/01  GPN 0,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 

  4220 Wydatki bieżące - wydatki statutowe W/01  OR 0,00 2 000,00 

  4270 Wydatki bieżące - wydatki statutowe W/01  OR 2 000,00 0,00 

RAZEM    5 000,00 5 000,00 

 


